



Imię	Paweł	
Nazwisko	Sadowski	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	T048001114646D	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Głównego Sądu Koleżeńskiego AZS	
Mój obecny zawód:	<p>Jestem adiunktem na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, Instytut Nauk Prawnych, w którym pracuję od 2000 r. Ponadto od 2006 r. jestem członkiem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Lublinie. W czasie mojej dotychczasowej kariery pełniłem i pełnię wiele funkcji na Uniwersytecie będąc przez kilka lat asystentem rektora, sekretarzem komisji rekrutacyjnej, kierownikiem studiów podyplomowych, członkiem rady wydziału i rady instytutu, zespołów programowych i badawczych. Pełnię także funkcję rzecznika dyscyplinarnego dla studentów i doktorantów UMCS.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Jestem członkiem AZS od 2012 r. Od 2018 r. jestem członkiem Głównej Komisji Rewizyjnej, a także Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Organizacji Środowiskowej AZS Województwa Lubelskiego. Byłem konsultantem statutów klubów działających w ramach OŚ Województwa Lubelskiego. W 2022 r. otrzymałem Medal 100-lecia AZS Lublin oraz srebrną odznakę AZS. Jestem osobą zaangażowaną w działalność organizacyjną AZS Lublin. Ponadto w mojej dotychczasowej karierze mogą poszczycić się wypromowaniem dwóch mistrzyń olimpijskich Małgorzaty Hołub-Kowalik i Malwiny Kopron, które pod moim kierunkiem obroniły prace dyplomowe. Obecnie opiekuję się Adelą Piskorską. Jestem uczelnianym koordynatorem programu Narodowej Reprezentacji Akademickiej, a także pełnomocnikiem Rektora UMCS w programie ACSS.</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Dalej chciałbym rozwijać moje zdolności organizacyjne w ramach AZS. Ponadto moje doświadczenie prawnicze z pewnością może być dobrze wykorzystane w ramach działalności Sądu Koleżeńskiego. Od kilku lat, pełniąc funkcję w SKO Lublin, jestem przewodniczącym składów orzeczniczych i pod moim przewodnictwem zapadają orzeczenia. Mam bardzo duże poczucie sprawiedliwości i praworządności.</p>	
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	<p>Usprawnienie działania Sądu Koleżeńskiego, większa aktywność na polu funkcjonowania tego organu. Służenie pomocą klubom AZS, w kwestiach spornych w realizacji zadań tych klubów. Prowadzenie szkoleń dla członków klubów w zakresie odpowiedzialności.</p>	
Zgłoszenie / Rekomendacja:	Organizacja Środowiskowa AZS Lublin	